
KUPNÍ SM LOUVA č.: 2016/M U SS/0014

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění 

mezi

1. SORAL a HANZLÍK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2430
se sídlem Navigátorů 613, Praha 6, 16 100 Praha 
IČ 407 62 882
DIČ CZ 407 62 882
zastoupený Judr. Vladimírem Šoralem, jednatelem

(dále také jen „prodávající")

a

2. Městským ústavem sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, 
vložka 580
se sídlem Klatovská třída 777/90, Plzeň 3 -  Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ 000 75 345
DIČ CZ00075345
zastoupený Ing. Vladimírem Chuchlerem, ředitelem

(dále také jen „kupující") 

společně také „smluvní strany"

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kompenzační pomůcky pro zařízení MÚSS 
Plzeň, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, a převést na něho vlastnické právo 
k tomuto zboží (dále jen „zboží").

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí:

Cena celkem -  předpokládaný odběr dle Přílohy č.1 1.175.633,-Kč

DPH 15% 161.212,21 Kč



DPH 21% 21.185,64 Kč 

1.358.031,-KčCena celkem -  předpokládaný odběr dle Přílohy č.1 včetně DPH

2. Kupní cena zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým 
jsou provozovna kupujícího v Plzní, a to:

• Domov pro seniory „Sedmikráska" a Domov se zvláštním režimem „Čtyřlístek", 
Kotíkovská 649/15, Plzeň 1 -  Severní předměstí, 323 00 Plzeň,

• Domov se zvláštním režimem „Sněženka", Klatovská třída 1892/145, Plzeň 3 -  
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň,

• Domov se zvláštním režimem „Petrklíč" a Domov pro seniory „Kopretina, 
Západní 1315/7, Plzeň 1 -  Bolevec, 323 00 Plzeň,

• Domov se zvláštním režimem „Nováček", Rabštejnská 1618/29, Plzeň 1 -  
Bolevec, 323 00 Plzeň,

• Pečovatelská služba MÚSS Plzeň, Klatovská třída 777/90, Plzeň 3 -  Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň.

(dále jen „místo dodání").

3. Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Po písemném předání jednotlivé části zboží a odstranění případných vad prodávající 
vystaví kupujícímu do 14 dnů daňový doklad.

Bude se jednat o daňový doklad s těmito náležitostmi: 
o označení faktury a číslo,
• jméno nebo název a sídlo prodávajícího a kupujícího, jejich identifikační čísla, 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky,
® předmět plnění - dodané zboží - a den předání zboží,
• cena zboží
• dodací list s potvrzením kupujícího, že zboží uvedené na daňovém dokladu 

převzal

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně.

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnú po jejím doručení objednateli.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání 
doporučenou zásilkou na doručenku.



Dodání a převzetí zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa dodání, v období platnosti této smlouvy 
v době mezi 6,30 hodinou ranní a 14,30 hodinou odpolední, a tam je předat kupujícímu 
nebo osobě jím pověřené.

2. Místo dodání a pověřená osoba pro převzetí zboží bude vždy uvedeno v objednávce 
objednatele.

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady:

- dodací list / předávací protokol

4. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a 
převzetí prodávajícímu potvrdit.

5. Zboží bude kupujícímu dodáno do 14 dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

6. Nedoručení zboží kupujícímu do 14 dnů od doručení objednávky prodávajícímu 
zakládá kupujícímu právo na okamžité odstoupení od této smlouvy.

IV.
Množství, jakost, provedení a obal zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství určeném v článku I. této smlouvy.

2. Zboží musí být dodáno dle nabídky podané zadavatelem, viz. Příloha č. 1 a musí 
být jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se takové zboží zpravidla užívá.

3. Pro přepravu je prodávající povinen zboží zabalit způsobem, který dostatečně zajistí 
jeho uchování a ochranu.

4. Kupující může zboží, jehož dodávka je předmětem této smlouvy, objednávat po 
částech. Na každou objednávanou část zakázky, bude prodávajícímu zaslána 
objednávka. Minimální objednávka kupujícího bude v hodnotě 5.000,- Kč bez DPH.

5. Plánované množství odebraného zboží - slouží jen pro orientaci. Veřejná zakázka 
bude probíhat průběžně a maximální počet není zadavatel povinen vyčerpat. Reálné 
počty odebraných jednotlivých položek budou definovány na jednotlivých objednávkách 
a budou obrazem skutečných potřeb objednatele.

V.
Vady zboží, záruka za jakost, nároky z vad zboží

1. Zboží má vady, není-li prodávajícím dodáno ve sjednaném množství, jakosti a 
provedení.

2. Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží bude po dobu minimálně 24 měsíců od 
jeho dodání kupujícímu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si po tuto dobu 
zachová obvyklé vlastností.



3. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby čí osob, tedy že 
zboží nemá žádné právní vady.

4. Má-lí zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva prodávajícím 
podstatným způsobem, je kupující oprávněn

a) požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné, dodáním 
chybějícího zboží a požadovat odstranění právních vad,

b) požadovat odstranění vad opravou zboží, jsou-li vady opravitelné,

c) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve 
včas zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 
Neoznámí-li kupující volbu svého nároku v uvedené lhůtě, má nároky z vad zboží jako 
při nepodstatném porušení smlouvy.

5. Má-li zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva prodávajícím 
nepodstatným způsobem, je kupující oprávněn požadovat buď dodání chybějícího 
zboží a odstranění ostatních vad zboží, nebo slevu z kupní ceny.

VI.
Nabytí vlastnického práva kupujícím, nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží kupující nabývá okamžikem převzetí dodaného zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy zboží převezme, nebo - 
jestliže tak neučiní včas - v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou 
dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky ze strany 
prodávajícího je stanovena ve výši 1.000,- Kč (tisíckorunčeských) za každý započatý 
den prodlení.

V lil.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního 
zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2016.

3. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jeden 
stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a



srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svým podpisem.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.

V Plzni dne 20.10.2016



PŘÍLOHA Č.1

Předpokládané počty, požadované parametry a cena kompenzačních pomůcek.

Kompenzační pomůcky

č. Název Počet
kusů Specifikace - požadavky na kompenzační pomůcky

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH

Cena za 
požadované 

množství v Kč bez 
DPH

1 Pojízdné křeslo do sprchy 2

Použité materiály - vysoce kvalitní umělá hmota a nerez, materiály požadujeme ve 
styku s pokožkou příjemné. Loketní opěrky i stupačky odklopitelné. Hygienický výřez 
v přední části sedáku, bez toaletní nádoby, ale musí umožnit nacouvání nad běžnou 
toaletní mísu. Pro potřebu transportu je požadována možnost odejmuti zádové 
opěrky.

6 401 12 802,00 Kč

2 Polštář podkova s mikrokuličkami (antidekubitnf 
pomůcka) 6 Látkový omyvatelný (pratelný) makosatenový potah, výplň mikrokuličky, rozměr 

200x37 cm 1176 7056,00 Kč

3 Polštář motýlek s mikrokuličkami (antidekubitní 
pomůcka) 4 Látkový omyvatelný (pratelný) makosatenový potah, výplň mikrokuličky, rozměr 

90x50 cm 950 3 800,00 Kč

4 Polštář had s mikrokuličkami (antidekubitní 
pomůcka) 6 Látkový omyvatelný (pratelný) makosatenový potah, výplň mikrokuličky, rozměr 

200x37 cm 949 5 694,00 Kč

5 Antidekubitní botičky (antidekubitní pomůcka) 8 Látkové, omyvatelné (pratelné) na přezku 935 7 480,00 Kč

6 Polštář podsedák (podložní kolo) (antidekubitní 
pomůcka) 4 Látkový omyvatelný (pratelný) potah, výpň mikrokuličky 499 1996,00 Kč

7 Křeslo klozetové pojízdné 5

Sklopné područky, odklopné a odnlmatelné podnožky, plastové toaletní sedátko, 
odnímatelný polstrovaný sedák, toaletní nádoba s víkem , vyjmutí nádoby dozadu, 
odnímatelná opěrka zad, hrazdička pro ovládání křesla, kolečka s nášlapnou brzdou, 
barva polstrování černá.

2 783 13 913,05 Kč

8 Mechanický vozík s ocelovým skládacím rámem 1

Mechanický vozík s ocelovým skládacím rámem. Variabilní, odolný, vhodný do 
zařízení se zvýšeným provozem. Šíře sedačky 48cm, nosnost vozíku min.130kg. 
Požadujeme nastavitelnou výši sedačky, posuvnou polohu osy zadních koláž na osu 
zádové opěrky (přizpůsobeni polohy těžiště). Omyvatelné materiály sedačky a 
zádové opěrky. Postranice vozíku odklopitelné a polstry opěrek rukou nastavitelné do 
zkrácené, nebo plné délky. Stupačky vozíku odklopitelné a nášlapné plochy doplněné 
opatěnkami. Zadní kola vozíku připevněné na rychloupínací osy pro snadné odejmutí 
kola pro transport Plná přední i zadní kola. Možnost doplnit vozík dalším 
příslušenstvím, např. bubnovými brzdami a pod.

6 301 6 300,80 Kč

9 Mechanický vozík s ocelovým skládacím rámem 1

Mechanický vozík s ocelovým skládacím rámem. Variabilní, odolný, vhodný do 
zařízení se zvýšeným provozem. Šíře sedačky 51cm, nosnost vozíku min.140kg. 
Požadujeme nastavitelnou výši sedačky, posuvnou polohu osy zadních koláž na osu 
zádové opěrky (přizpůsobení polohy těžiště). Omyvatelné materiály sedačky a 
zádové opěrky. Postranice vozíku odklopitelné a polstry opěrek rukou nastavitelné do 
zkrácené, nebo plné délky. Stupačky vozíku odklopitelné a nášlapné plochy doplněné 
opatěnkami. Zadní kola vozíku připevněné na rychloupínací osy pro snadné odejmutí 
kola pro transport. Plná přední i zadní kola. Možnost doplnit vozík dalším 
příslušenstvím, např. bubnovými brzdami a pod.

7 021 7 020,86 Kč



10 Chodítko s podpůrnou deskou 5

Chodítko s podpůrnou deskou, vhodné pro nácvik chůze, pro pohyb osob se 
sníženou stabilitou. Kola s brzdičkami, rozměr min. 5“. Použiti v interiéru i venku. 
Podpůrná deska je výškově stavitelná v rozmezí 90 až 142 cm. Délkově nastavitelné 
rukojetí s madly.

3 082 15 408,70 Kč

11 Toaletní křeslo a sprchové 3
Křeslo vhodné použít jako sprchové i jako toaletní, musí umožnit nadjetí nad toaletu, 
čtyři bržděná kolečka v sestavě, výška sedu 55cm, odnímatelné područky, 
nastavitelná podnožka, nosnost min. 130kg, barva šedá.

4 735 14 205,48 Kč

12 Antidekubitní matrace s kompresorem 50

Aktivní ATD systém - systém pro velmi vysoké riziko vzniku a léčbu dekubitů IV. 
Stupně, velikost matrace 200 cm x 87 cm x 16 cm, matrace musí obsahovat pěnovou 
vložku, ukládá se přímo na rošt lůžka, nosnost matrace je min. 140 kg - nutné 
umožnit ručně nastavit váhu pacienta. Kompresor požadujeme s kovovými úchyty pro 
umístění na čelo lůžka, systém střídání tlaku ve válcích 2-1. Možnost nastavit - 
statický režim, režim alternace, transportní režim, musí umožnit vizuální alarm 
nízkého tlaku. Požadujeme světelnou signalizaci zapnutého statického režimu. 
Přívodní kabel musí být min. 4 metry dlouhý. Matrace musí umožňovat zajištění 
odvodu přebytečného tepla a vlhkosti pod pacientem, potah musí být paropropustný, 
voděodolný se zipem po celé délce a musí být opatřený spodní podšívkou pro 
zvýšení komfortu uživatele. Přívodní hadice musí být chráněna proti poškozeni.

13 990 699 500,00 Kč

13 Terapeutická polohovací židle s příslušenstvím 1

Dětská terapeutická polohovací židle pro podporu uvolněného, aktivního sezení. 
Možnost volitelného nastavení úhlu sedu a fixace pánve pro zmírnění svalové napětí. 
Všestranné umožnění úprav a nastavení velikosti, vhodná pro všechny věkové 
kategorie od nejmenších až po dospívající. Individuálně nastavitelná sedačka a 
podpůrné peloty umožňují stabilní a vzpřímenou polohu vsedě.Umožnění umístění 
židle v horizontální poloze během relaxačních fází. Výška sedáku musí být plynule 
nastavitelná pomocí plynového pistku. Veškeré nastavení musí být možné plynule 
ovládané, aby mohlo být snadno a rychle přizpůsobitelné současnému stavu dítěte. 
Požadované příslušenství: kyčelní peloty, abdukční klín, bezpečnostní kurt 
Požadované detaily: standardní zádová opěra, pevné provedení zádové opěry s 
madly pro doprovod, Rovné polstrování sedu, spojená stupačka, výškově a úhlově 
nastavitelná, kolečka 0 75 mm

60 000 60 000,00 Kč

9 Matrace molitanová ATD pasivní 10

Pasivní ATD matrace, určeno pro pacienty s vysokým rizikem vzniku dekubitu. 
Podkladová vrstva matrace vyrobená z kvalitní studené pěny, nosné jádro matrace 
vyrobené z profilované viskoelastícké pěny s minimálně třemi zónami tuhosti pro 
optimální podporu. Nosnost matrace min. 200 kg. Požadujeme okraje matrace 
zpevněné, pro omezení rizika pádu uživatele. Potah musí být paropropustný, 
voděodolný a pružný na zip, minimálně ze dvou stran -  do tvaru L. Potah 
požadujeme se zipem chráněným proti zatečení tekutin (bez chlopně). Na potahu 
požadujeme vyznačení nožní části a vyznačené identifikační číslo jádra matrace pro 
snadnou evidenci. Požadované rozměry: 200 cm x90 cm x15 cm.

9 990 99 900,00 Kč



15 Vozík invalidní mechanický 14

Vozík mechanický musí splňovat tyto požadavky: skládací ocelový rám, odklopné a 
odnímatelné postranice, odklopné odnímatelné podnožky, výškově nastavitelné 
stupačky, pneumatická zadní rychloupínací kola, snadné přizpůsobení těžiště při 
amputaci dolních končetin, plná přední kola (200x50 mm), bezpečnostní popruh, 
vyztužovací vzpěra opěrky zad, parkovací brzdy, nosnost min. 130kg, šířka sedačky 
48 cm, barva stříbrná

7 601 106 414,00 Kč

16 Vozik invalidní mechanický 4

Vozík mechanický musí splňovat tyto požadavky: skládací ocelový rám, odklopné a 
odnímatelné postranice, odklopné odnímatelné podnožky, výškově nastavitelné 
stupačky, pneumatická zadní rychloupínací kola, snadné přizpůsobení těžiště při 
amputaci dolních končetin, plná přední kola (200x50 mm), bezpečnostní popruh, 
vyztužovací vzpěra opěrky zad, parkovací brzdy, nosnost min. 130kg, šířka sedačky 
51 cm, barva stříbrná

8 221 32 883,20 Kč

17 Klín 5

Rehabilitační pomůcka, rozměry 600mmx500mmx180mm, materiál výplně polyester. 
Snímatelný potah musí být opatřen materiálem SAFR , certifikovaným podle norem 
ÖKO - TEX STANDART 100, polyesterový úplet se zátěrem z čistého polyuretanu, 
který zaručuje pružnost v podélném i příčném řezu, paroprodyšnost, vodoodpudivost, 
odolnost proti moči, krvi apod. Možnost praní při 95'C.

880 4400,00 Kč

18 Závěs fixační pro HK vel. L, levá 1

Fixační závěs musí být vyroben z textilního, zdravotně nezávadného a vysoce 
prodyšného materiálu, Musí umožnit, aby váha končetiny spočívala na širokém 
popruhu, který jde přes záda a rameno, kde je ještě měkce podložený a nezatěžuje 
proto krční páteř. Délka popruhu musí umožnit plynulou regulaci. Musí být vhodný pro 
hemiparetiky, jako důležitá pomůckou při chůzi jako prevence vzniku bolestivého 
ramene, po úrazech nebo po operacích v oblasti ruky, předloktí nebo lokte. Barva 
bílá. Pro levou ruku.

391 391,00 Kč

19 Závěs fixační pro HK vel. L, pravá 1

Fixační závěs musí být vyroben z textilního, zdravotně nezávadného a vysoce 
prodyšného materiálu, Musí umožnit, aby váha končetiny spočívala na širokém 
popruhu, který jde přes záda a rameno, kde je ještě měkce podložený a nezatěžuje 
proto krční páteř. Délka popruhu musí umožnit plynulou regulaci. Musí být vhodný pro 
hemiparetiky, jako důležitá pomůckou při chůzi jako prevence vzniku bolestivého 
ramene, po úrazech nebo po operacích v oblasti ruky, předlokti nebo lokte. Barva 
bílá. Pro pravou ruku.

391 391,00 Kč

20 Antistressball 3 Antistresový mačkací míček vhodný pro posilování, motorická cvičení a rehabilitaci. 
Míček musí být pružný a velmi příjemný na omak. Průměr míčku 7cm. 36 108,00 Kč

21 Činky plast 2 x 1,5 kg (pár) 1 Činka vhodná na aerobic. Omyvatelná, vyrobená z cementu potaženého plastem. 99 99,00 Kč

22 Činky plast 2 x 1 kg (pár) 1 Činka vhodná na aerobic. Omyvatelná, vyrobená z cementu potaženého plastem. 91 91,00 Kč

23 Micek na míčkování 5 Porézní molitanový míčkovací míček. Průměr 7 cm. 30 150,00 Kč

24 Set míčků 70mm 3ks porézní s prolisem 1 Sada 3 ks porézních molitanových míčků s prolisem. Průměr 70 mm. 37 37,00 Kč

C*b



25 Zátěžové pytle s pískem SKAI 3
Zátěžové pytle s pískem Skai musí být vyrobeny z velmi kvalitní omyvatelné koženky, 
plněné ocelovými kuličkami o různých hmotnostech. Budou využívány v rehabilitaci k 
různému cvičení nebo jako zátěže elektrod pn elektroléčbě.

458 1374,00 Kč

26 Činka 2 x 0,5 kg (pár) 1 Činka s možností upevnění pomocí suchého zipu. 140 140,00 Kč

27 Zátěž nylon 2 x 1 kg (pár) 2 Zátěžová manžeta na kotník nebo na zápěstí z nylonu. Manžeta se připevňuje 
pomocí suchých zipů 162 324,00 Kč

28 Podložka antidekubitní pod patu 20 Materiál PES, dutá vlákna. Fixační pásky pro připnutí na suchý zip. 935 18 700,00 Kč

29 Had polohovací 25
Perličková polohovací pomůcka, snímatelné vrchní potahy na zip vyrobený z textilní 
voděodolné tkaniny - rins. Vnitřní obal opatřen dvojitým zipem pro zabezpečení úniku 
kuliček, které lze dle potřeb ubrat nebo doplnit. Rozměry: délka 180cm, žířka 20cm.

900 22 500,00 Kč

30 Mísa podložní plastová dámská 4

Materiál plast, čistitelný a udržovatelný běžnými čistícími a dezinfekčními prostředky, 
které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení povrchu. Musí 
umožnit dezinfikováni v autoklávu při teplotě do 120oC do 30 minut. Rozměry: výška 
v nejvyšším bodě 10 cm, v nejnižším 3 cm, šířka 30 cm, délka vč. rukojeti 54 cm.

157 628,00 Kč

31 Dávkovač na léky 7dní 135

Dávkovače na léky musí být se zvýšenou ochranou proti světlu. Výstupky na krabičce 
denniho dávkovače na léky musí umožnit snadnou manipulaci a snadné vybírání 
léků.
Všechny přihrádky musí být snadno prohlédnutelné bez nutnosti manipulace. (5 
přihrádek, jedna je větší - většina léků podává ráno).
Dávkovače musí být stohovatelné. Konstrukce mechanismu musí umožnit snadné 
plnění a vyjímání léků a víčko denního dávkovače musí být snímatelné. Požadujeme 
kvalitní použitý materiál, aby bylo umožněno mytí dávkovačů v myčce na nádobí.

127 17 145,00 Kč

32 Chrániče na postranice lůžka 4

Materiálové složení chráničů: povrch PU/PES, vnitřní výplň molitan. Barva bílá. 
Rozměry 195 x 87 cm. Povrch musí umožnit omývání saponátovými a desinfekčními 
prostředky. Ochranné polstrování postranic musí uživatele chrání před poraněním. 
Fixace postranic je požadována z důvodu snadné manipulace pomocí suchého zipu.

1350 5 400,00 Kč

33 Válce polohovací 5 Rehabilitační 3/4 válec , požadované rozměry pomůcky: 50x18x18cm. Materiál obalu 
musí být omyvatelný, výplň z PUR pěny. Musí být zajištěna pevnos a stálost. 596 2 980,00 Kč

34 Choditko 4bodové skládací 4

Krokovací kloubové choditko pro nácvik chůze. Choditko musí být možné složit. 
Materiál konstrukce chodítka bude hliník. Konstrukce musí umožňovat nastavení 
výšky rukojetí (78-91 cm). Hloubka chodítka bude 45-48cm. Šířka chodítka bude 
max. 55cm. Hmotnost celého chodítka bude max. 2,5kg. Nosnost chodítka musí být 
min. 100kg. Nohy chodítka musí být zakončeny gumou, aby při použiti nedocházelo k 
poškození podlahové plochy.

1600 6 400,00 Kč




